datTaxoB flaHuun MaHcypoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

001-1-23

001-23

002-1-23

004-1-23

005-1-23

006-1-23

007-1-23

1376-21A

1442-21A-1

1442-21A-2

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "l'noban Anpanc"

000 "T'noban Anpanc"

000 "l'noban Anpanc"

000 "T'noban Anpanc"

000 "lnoban Anpanc"

000 "Tnoban Anpanc"

000 "lnoban Anpanc"

00O "WNHCTUTYT HEe3aBnCUMON
OuUEeHKM 1 aygmnta"

000 "IHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OLeHKM 1 aygmta"

00O "WNHCTUTYT HEe3aBNCUMON
OuUeHKM 1 aygmnta"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

13.01.2023

16.02.2023

16.01.2023

21.02.2023

03.02.2023

28.02.2023

23.03.2023

12.01.2023

30.03.2023

31.03.2023

CBepeHun

®daTTaxos OaHunn MaHCypoBuy

009150

29.08.2014

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

JNerkosowm
aBTOMOOUNb

3eMenbHbIN
yyacTok

JNlerkosowm
aBTOMOOUNb

JNlerkosowm
aBTOMOOUNL

Hexunnoe
nometieHne

Opyxne

Hexunnoe
nometleHne

3eMesbHbIN
yyacTok

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLieHKa HeB/XUMOCTH
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