

**Фаттахов Даниил Мансурович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Фаттахов Даниил Мансурович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009150			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001-1-23	ООО "Глобал Апрайс"	13.01.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
001-23	ООО "Глобал Апрайс"	16.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
002-1-23	ООО "Глобал Апрайс"	16.01.2023	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
004-1-23	ООО "Глобал Апрайс"	21.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
005-1-23	ООО "Глобал Апрайс"	03.02.2023	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
006-1-23	ООО "Глобал Апрайс"	28.02.2023	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
007-1-23	ООО "Глобал Апрайс"	23.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1376-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	12.01.2023	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
1442-21A-1	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	30.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1442-21A-2	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	31.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости